

Bliżyn dnia 25.11.2024r.

OR.0003.46.2024

Pan
Tomasz Krupa
Radny Gminy Bliżyn

W odpowiedzi na złożone interpelacje Nr 73 i 79-84/2024 na sesji Rady Gminy w dniu 7 listopada 2024 r. informuję, co następuje:

73) została przekazana według właściwości do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Rejon Starachowice pismem znak: ZD.7234.2.25.2024;

79) będą przeprowadzone rozmowy z przewoźnikami w sprawie dołożenia kursów na trasie Skarżysko-Kam- Sołtyków w godzinach 5.30 i 21.30;

80) została przesłana zgodnie z właściwością do Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku - Kam. pismem znak: ZD.7234.2.24.2024;

81) wskazana droga gruntowa będzie utwardzona materiałem kamiennym w ramach funduszu przeznaczonego na remonty dróg gminnych. Z powodu dużych potrzeb remontowych naszej Gminy w pierwszej kolejności remontowane są drogi na obszarach o dużej większości zaludnienia;

82) została przekazana według właściwości do PKP PLK S.A. Zakład Linii Kolejowych w Skarżysku Kam. pismem znak: ZD.7234.2.26.2024;

83) odpowiedź na interpelację z Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bliżynie w załączeniu pisma.

84) Odpady w postaci tekstyliów (używana odzież) jeszcze we wrześniu br. mieszkańcy mogli między innymi wrzucać do ustawionych w różnych punktach na terenie gminy specjalnych kontenerów należących do prywatnego przedsiębiorcy. Firma z różnych względów zabrała wszystkie te pojemniki z naszego terenu.

Z przeprowadzonych przez UG rozmów z przedstawicielem firmy, do której należały kontenery wynika, że na chwilę obecna przedsiębiorca nie ma zamiaru ustawiać tych pojemników z powrotem. Nie jest też w stanie określić planów na najbliższy czas w tym zakresie.

Biorąc pod uwagę obecny stan prawny w przedmiotowym zakresie odpady w postaci używanej odzieży powstające w gospodarstwach domowych na terenie gminy Bliżyn, właściciel takiej nieruchomości w ramach ponoszonej opłaty za zagospodarowanie odpadami, zobowiązany jest dostarczyć do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego na terenie byłych zakładów Polifarb w Bliżynie.

WÓJT
Mariusz Walachnia

Bliżyn dnia 20 listopada 2024 r.

Dot. odpowiedzi na interpelację radnego Tomasz Krupy

W związku z interpelacją radnego Tomasz Krupy z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie godzinowego umawiania wizyt w gabinecie ginekologicznym SP ZOZ Bliżyn, informuje się jak niżej.

W pracy gabinetu ginekologicznego nie da się przewidzieć konkretnej godziny przyjęcia pacjentki ze względu na specyfikę tej poradni. Trafiają tu pacjentki z różnymi jednostkami chorobowymi (ciężarne, po operacjach, krwawiące), które w momencie zapisu do poradni nie tłumaczą z jakiego powodu dana pacjentka zapisuje się na wizytę. Stąd też nie można przewidzieć ile czasu będzie potrzebne lekarzowi na przyjęcie takiej pacjentki. Jednakże w sytuacji gdy pacjentce bardzo zależy na tym aby była przyjęta o określonej godzinie, powinna to zgłosić położnej, aby w miarę możliwości ustalić „przybliżoną” godzinę przyjęcia.

W gabinecie Poradni K były już prowadzone zapisy na wizyty na konkretną godzinę. Jednakże z uwagi na kłótnie pacjentek pod drzwiami gabinetu lekarskiego utrudniające pracę lekarza ginekologa, zrezygnowano z godzinowego umawiania wizyt. Nadmieniam, że wszystkie pacjentki zapisane na dany dzień są przyjmowane.

położna

Anna Kusidub

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Bliżynie
lek. Anna Jaros-Urbaniak